
АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ИРБЕЙСКОГО 

РАЙОНА 
 

ПРИКАЗ № 74 

от «28» апреля 2017 года 

 
 
О комплексе мер по  

реализации стратегии развития 

МСО и воспитания 

 
В соответствии с резолюцией августовского педагогического совета 

2016 года министерством образования Красноярского края, августовского 
педагогического совета 2016 года работников образования Ирбейского 
района и реализации Стратегии муниципальной системы образования 
Ирбейского района на 2016-2030гг   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Комплекс мер по реализации стратегии развития 

муниципальной системы образования и воспитания Ирбейского района до 

2030 года  (далее – Комплекс мер) (прилагается). 
2. Руководителям образовательных организаций 

2.1. принять участие в реализации Комплекса мер; 
2.2. обеспечить участие в реализации Комплекса мер участников 

образовательного процесса образовательных организаций; 
2.3. Разработать и утвердить комплекс мер, направленных на 

реализацию стратегии развития системы образования и воспитания в 
общеобразовательных организациях. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела 
дошкольного и общего образования Т.А.Бондарь. 

 
 

 
 
Руководитель  

управления образования 

администрации Ирбейского района 

 

Н.И.Черникова 

  
 

 
 


